vestris meritis iudicatus ordinarii et publici notariatus officia ac omnia alia ad hec per-

tinentia oum execucione debita illis, quos ad hoc ydoneos inveneritis, conoedendi necnon so

quoscunque illegitime natos legittimandi ac abiles ad omnes actus legittimos faciendi

omnemque defectum, maculam vel infamiam contractam ex illegittimitate huiusmodi

abolendi vobis et vestrum cuilibet ac singulis masculis ex vobis de legittimo matrimonio

descendentibus et insuper cudendi seu cudi faciendi monetam auream, argenteam et

eream cuiuscumque cangii vel improssionis in terris et castris ac locis vestris sine con- s:

tradiccione cuiusquam plenam et liberam de speciali gracia tenore presencium concedimus

potestatem. In quorum evidenoiam et perpetuam firmitatem presens scriptum seu

litteras fieri et nostri imperialis sigilli iussimus appensione muniri.

Datum Ratispone, pridie Kal. Decembris, anno Domini MCCC [decimo] quinto,

regni nostri anno secundo. 40

332. *) und. d erasa or, *') e f0)')'. f.f i or.

333. ") tardano tr. h) Agripti ff.
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1316.
[an.6.

~.)"

334. SCR~PTUM EIUSDEM PRO CIVITATE NORIMBERGENSI.

1315. Dec. 17.

Originale (or.) tabulario generali regni .BeMfaWc~KLS Kr. 83. Contulimus nos.

Pendet sigilli /M!eM~?M loro membranaceo. -Eci!. jB~mef 'Acta MMpo'Mse~e~' ~S~

5 nr. 696 ex or.

jBo~M~e~,Reg. ZM~M. ,p. 11 nr. 1711.

Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis présentes

litteras visuris vel audituris gratiam suam et omne bonum.

Grata, fidelia et accepta obsequia, que nobis et imperio prudentes viri cives in

to Nûremberch, fideles nostri dilecti fideliter impenderunt et que inantea impendere poterunt

gratiora, serenitatem nostram regiam efficaciter ammonent et invitant, ut simus eisdem

in conferendis gratiis liberales. Quapropter scire volumus universos presentium inspec-

tores, nos universitatem predictorum civium ab epiphania Domini proxime an'utura per i;

continuum biennium ab omni steura, exaccione et peticione reddere liberos et solutos.

19 Profitemur etiam predictos cives nobis et conthorali nostre karissime quingentas libras

Hallensium exsolvisse. Insuper adicimus sepefatos cives se benivole astrinxisse, ut per

annum continuum quinquaginta stipendiarios forenses equites habere debeant propriis

suis expensis nobis in obsequium ipsisque proprium in profectum. In quorum eviden-

tiam présentes ipsis dedimus maiestatis nostre sigillo munitas.

~o Dat. in Amberch, XVI. Kalend. Ianuarii, anno Domini MCCC quintodecimo, regni